ファクシミリ 連絡票     (1/１)

 宛先

細田内科医院

       細 田 院長先生様

 発信 令和２年７月１７日

 （株）ＩＨＩアグリテック

（旧社名 ＩＨＩシバウラ）

 環境プロジェクト部 サービスGr

      中澤一裕

写） 電  話 （０８６）９４４－６５２８

ﾌｧｸｼﾐﾘ （０８６）９４２－９０３０

件名

       1/10 電話によるお問い合わせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社中村より電話した件ですが 本人に確認したところ、詳細な記憶が

薄れていました。大変申し訳ございません。

2020年１月早々に OED-1000Sのタッチパネル画面に「定期点検のお知らせ」が

表示される現象が発生し、該当するお客様に電話をかけていた時期でした。

不明な点がございましたら ご連絡をいただけたら幸いです。

今後とも、弊社製品をご愛顧の程 よろしくお願い申し上げます。

敬具